
 
 

 
 

Warszawa, dnia 6 listopada 2012 r. 

Pozycja 66 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie powołania pomocniczego Zespołu – komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie 

podstawowych jednostek organizacyjnych uczelni w zakresie wdrażania systemów poprawy jakości 

kształcenia oraz Krajowych Ram Kwalifikacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 24 października 2012 r. do dnia 30 listopada 2012 r. pomocniczy Zespół 

– komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie podstawowych jednostek organizacyjnych uczelni lub 

uczelni nieposiadających podstawowych jednostek organizacyjnych w zakresie wdrażania systemów poprawy 

jakości kształcenia oraz Krajowych Ram Kwalifikacji, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - Zbigniew MARCINIAK; 

2) członkowie: 

a) Piotr BANASZYK, 

b) Ewa BARTNIK, 

c) Lech BOGUTA, 

d) Stanisław CHWIROT, 

e) Edward JEZIERSKI, 

f) Jadwiga MIRECKA, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 66 

g) Dariusz ROTT, 

h) Małgorzata SEKUŁOWICZ,  

i) Wiesław SOBOTKA,  

j) Jan ZAWADIAK; 

3) sekretarz - Anna LABUDA. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena wniosków o dofinansowanie podstawowych jednostek organizacyjnych uczelni lub uczelni 

nieposiadających podstawowych jednostek organizacyjnych w zakresie wdrażania systemów poprawy 

jakości kształcenia oraz Krajowych Ram Kwalifikacji, zwanych dalej „wnioskami”, dokonywana 

z uwzględnieniem zasad określonych w ogłoszeniu o konkursie; 

2) przedstawienie ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego, w terminie nie dłuższym niż do 

dnia 15 listopada 2012 r., listy rankingowej wniosków rekomendowanych do przyznania dotacji. 

2. Minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego może powierzać Zespołowi lub jego członkom 

dodatkowe zadania związane z oceną wniosków, w szczególności przygotowywanie dodatkowych opinii, 

ekspertyz i propozycji rozstrzygnięć. 

3. Zespół w szczególnych przypadkach może zasięgać opinii ekspertów zewnętrznych.  

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności – upoważniony przez niego 

członek Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

2) ustalenie organizacji pracy oraz trybu pracy Zespołu; 

3) wyznaczanie zadań członkom Zespołu.  

§ 5. 1. Z posiedzenia Zespołu sekretarz sporządza protokół, zawierający listę uczestników posiedzenia, 

przyjęty porządek obrad oraz treść powziętych ustaleń. 

2. Protokół podpisuje Przewodniczący Zespołu lub wyznaczony przez niego członek Zespołu prowadzący 

posiedzenie. 

§ 6. Członek Zespołu podlega wyłączeniu od udziału w ocenie wniosków dotyczących uczelni, w której 

jest zatrudniony lub gdy istnieją inne okoliczności mogące wpłynąć na jego bezstronność. 

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Nadzoru i Organizacji Szkolnictwa Wyższego 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

 

 


		2012-11-06T11:34:08+0100
	Szymon Sala




